

## INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko : **asystent**

w grupie pracowników: **badawczo-dydaktycznych**

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: **Katedra Filologii Klasycznej, Wydział Filologiczny  
UŁ**

(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia: **19.07.2021**

Termin składania ofert: **31.08.2021**

Termin rozstrzygnięcia: **09.09.2021**

Ilość zgłoszeń: **4**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs

wygrał/a : **dr Aneta Tylak**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Na konkurs na stanowisko asystenta w Katedrze Filologii Klasycznej UŁ wpłynęły 4 zgłoszenia, z których jedno nie było rozpatrywane z przyczyn formalnych – kandydatka (pani Magdalena Gorący) nie ma jeszcze stopnia doktora, co było wstępnym warunkiem przystąpienia do konkursu.

Po długiej dyskusji i szczegółowym omówieniu dorobku i kwalifikacji pozostałych trzech kandydatek (dr Ilony Chruściak, dr Sylwii Krukowskiej i dr Anety Tylak) komisja konkursowa jednogłośnie zdecydowała, że warunki konkursu najlepiej spełnia kandydatura dr Anety Tylak.

Dorobek naukowy z dyscyplin humanistycznych wszystkich trzech kandydatek uznano za ilościowo porównywalny, jednak pierwsza z nich (dr I. Chruściak) nie ma jeszcze na swoim koncie monografii naukowej, natomiast większość publikacji drugiej (dr S. Krukowskiej) ukazywała się w czasopiśmie i wydawnictwach niepuktowanych.

Za ważny czynnik przemawiający na korzyść kandydatury dr A. Tylak komisja uznała również jej największe i najbardziej wszechstronne doświadczenie w dydaktyce akademickiej (kandydatka w ciągu ostatnich lat prowadziła w KFK zajęcia zarówno z łaciny, jak i starożytnej greki, a także literatury, filozofii i recepcji); doświadczenie dydaktyczne dr I. Chruściak jest

niewielkie i ograniczone do języka greckiego, natomiast dr. S. Krukowskiej – języka łacińskiego oraz przedmiotów niezwiązanych z profilem Katedry.

Docenione zostały też dodatkowe kwalifikacje dr A. Tylak, odpowiadające zapotrzebowaniu dydaktycznemu Katedry Filologii Klasycznej – ukończenie studiów magisterskich z filozofii oraz doświadczenie w przekładach łacińskich tekstów średniowiecznych i nowożytnych.

***Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ prof.dr hab. Joanna Jabłkowska***  
(przewodniczący komisji konkursowej)